

# **Dallas ApS**

**Tirsbækvej 5, 2720 Vanløse**

**CVR-nr. 41 27 14 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

---

**Marlene Anine Hamann Holmboe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <b><u>Side</u></b> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 10                 |
| Balance                                                 | 11                 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13                 |
| Noter                                                   | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dallas Aps  
Tirsbækvej 5  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 41 27 14 42  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marlene Anine Hamann Holmboe

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

MarMar Copenhagen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive webshop med salg af tøj og tilbehør samt andre efter ledelsens skøn beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 715.872 mod 575.313 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -193.160 mod -315.693 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Egenkapital reetableres gennem skattefri koncerntilskud fra moderselskabet i regnskabsåret 2023.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                         | <u>2022</u>     | <u>2021</u>     |
|-----------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>715.872</b>  | <b>575.313</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                             | -893.040        | -905.387        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -57.325         | -57.313         |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>-234.493</b> | <b>-387.387</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                     | -13.326         | -16.566         |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>-247.819</b> | <b>-403.953</b> |
| Skat af årets resultat                              | 54.659          | 88.260          |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>-193.160</b> | <b>-315.693</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat                    | -193.160        | -315.693        |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>-193.160</b> | <b>-315.693</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                                                    |                |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                                                       | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                                              |                |                |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 23.866         | 81.191         |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt                                                  | 23.866         | 81.191         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                                        | <b>23.866</b>  | <b>81.191</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                                          |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                                       | 0              | 31.253         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder                                      | 114.156        | 0              |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder                                  | 41.910         | 76.260         |
| Andre tilgodehavender                                                             | 15.546         | 0              |
| Periodeafgrænsningsposter                                                         | 0              | 37.896         |
| Tilgodehavender i alt                                                             | 171.612        | 145.409        |
| Likvide beholdninger                                                              | 425.282        | 507.585        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                                                    | <b>596.894</b> | <b>652.994</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                                              | <b>620.760</b> | <b>734.185</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                     | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                        | -539.243         | -346.083         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-499.243</b>  | <b>-306.083</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 5.251            | 18.000           |
| Andre hensatte forpligtelser             | 60.000           | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>65.251</b>    | <b>18.000</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 18.095           | 16.748           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 23.520           | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 145.174          | 91.430           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 819.395          | 777.730          |
| Anden gæld                               | 48.568           | 136.360          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.054.752        | 1.022.268        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.054.752</b> | <b>1.022.268</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>620.760</b>   | <b>734.185</b>   |

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>    |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 40.000                    | -30.390                  | 9.610           |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -315.693                 | -315.693        |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 40.000                    | -346.083                 | -306.083        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -193.160                 | -193.160        |
|                                          | <b>40.000</b>             | <b>-539.243</b>          | <b>-499.243</b> |

## Noter

|                                                | 2022           | 2021           |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                |                |
| Lønninger og gager                             | 843.091        | 861.572        |
| Pensioner                                      | 32.283         | 21.832         |
| Andre omkostninger til social sikring          | 17.666         | 21.983         |
|                                                | <b>893.040</b> | <b>905.387</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2              | 3              |

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anine Invest ApS, CVR-nr. 36958634, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marlene Anine Hamann Holmboe

Direktør

Serienummer: e9149c17-df05-4028-8262-a88e98fe24f5

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-06 13:51:00 UTC



## Brian Rasmussen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 5.147.xxx.xxx

2023-06-06 14:12:25 UTC



## Daniel Gaardsdal Lauridsen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-06-07 04:50:09 UTC



## Marlene Anine Hamann Holmboe

Dirigent

Serienummer: e9149c17-df05-4028-8262-a88e98fe24f5

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-07 10:32:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>